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Załącznik nr 5 do Procedury naboru kandydatów na ekspertów, prowadzenia 

Wykazu kandydatów na ekspertów 

RPO WSL 2014-2020 oraz oceny pracy eksperta

ZBIORCZA LISTA Z WYNIKAMI PRACY EKSPERTÓW
Numer naboru
 

………………………………..
Właściwa instytucja:

………………………………...
	Lp.
	Nazwisko i imię eksperta
	Wynik oceny (pozytywna/negatywna)
	Numer dziedziny/dziedzin
 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


Podpis Przewodniczącego/Z-cy Przewodniczącego KOP
    ………………………….
� Należy wskazać numer dziedziny/dziedzin, w ramach której/których ekspert dokonywał czynności przewidzianych w zawartej z nim umowie.
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